







łoński 30.000 ludzi. Następują z kolei kościoł...

Król duński mało temi dniami nie stał się ofiarą przykrego wypadku...

Grand-Hotel, jeden z największych i najwytworniejszych hoteli paryskich...

go, a zarazem, ażeby zapewnić hodowli bydła...

Wystawa rolnicza. Dnia 28 i 29 września bieżącego roku odbędzie się...

(BH) Tarnopol, 22 sierpnia. Ceny zboża od 100 kilogramów netto. Pszenica...

Ruch na kolejach galicyjskich utrzymał się w ubiegłym tygodniu...

Polemika półurzędowa między Niemcami a Rosją przybiera charakter coraz drażliwszy...

Kampania polityczna w radach departamentowych francuskich już się rozpoczęła...

Zajęcie w ogrodzie Palais Royal w Paryżu, o którym przed trzema dniami doniósł telegram...

W piątek 22 b. m., odbyła się w Konstantynopolu pierwsza konferencja komisji grecko-tureckiej...

Po jednomiesięcznym odroczeniu zgromadziły się I zbyrumuńskie dnia 23 b. m. Mesaż księcia...

przez traktat berliński rewizji konstytucji rumuńskiej i wyraża nadzieję...

Senat rumuński miał wczoraj zebrać się na posiedzenie.

Urzednicy ministerstwa wojny w Stambule zrobili strike i przestali chodzić do biur...

Sułtan zarządził rozpuszczenie 80 batalionów w redyfów w celu ulżenia skarbowi państwa.

Według doniesienia Timesa, wyrok sądu wojennego, skazujący porucznika Careya...

Lord Chelmsford, były komendant wyprawy przeciw Zulusom, otrzymał wielki krzyż orderu Bath...

Dzienniki rosyjskie ogłaszają następujące ukazy carskie z 6 sierpnia:

Do generalnego adjutanta księcia Dundukow-Korsakowa. Książę Aleksandr Michajłowicz! Powołując pana na początek roku 1879...

Do generała-porucznika Stołypina. Arkadyusz Dymitryjewicz. Objętość w październiku roku 1878 administrację Wschodniej Rumelii...

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Sztokholm, 24 sierpnia. Rosyjski następca tronu przybył tutaj o godzinie pół do trzeciej po południu...

GŁOSY PUBLICZNE

Jubileusz Kraszewskiego.

Zbliża się dzień, w którym Polska cała złoży hołd pięćdziesięcioltniemu pracom i zasługom Józefa Ignacego Kraszewskiego...

We Lwowie, dnia 23 sierpnia 1879.

Z. Sawczyński W. Gubrynowicz przewodniczący sekretarz.

GOSPODARSTWO I HANDEL

Kongres rolniczy. Z zaproszonych przez Komitet galicyjskiego Towarzystwa gospodarskiego do wzięcia udziału w projektowanym kongresie rolniczym...







